M
.urci

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI

SECRETARIA MUNICIPAL E CULTURA, DESPORTO E TURISMO.
C.N.P.J.: N" 30.01 9.337/0001-01

AV. LAURO SODRE, N 228 -Centro- CEP: 68t70-000 - Juruti/PA.

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

O Secretário Municipal de Cultura, Desporto e Turismo, no uso de suas atribuições legais, e

cumprindo a determinação legal do Art. ll7 da Lei 14.133121, resolve:

DESIGNAR o servidor

MARLISSON RIBEIRO DOS SANTOS,
portador do

cPF N" 923.***.***_72

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e

fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre esta Secretaria Municipal
de Cultura, Desporto e Turismo e o futuro contratado:

Objeto Contratual

LOCAÇAO DE IMOVEL _ CAMPO DE FUTEBOL, PARA A PRATICA ESPORTIVA,
EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
DESPORTO E TURISMO _ SECDET DO MUNICÍPIO DE JURUTI/PA.

Com vigência:

Este Termo entra em vigor na data de sua publicação e permanecerá válido durante toda a vigência
contratual, produzindo seus efeitos enquanto perdurar a execução do ajuste a que se refere.

Juruti (PA bro de2025

ARAUJO JUNIOR
Secretário Municipal de Cultura Desporto e Turismo

Decreto N". 5.833/2025

Ciente:

cPF N" 923.***.***-J2
rios OS

		2025-10-23T11:43:13-0300
	Sebastiao Teixeira de Araujo Junior:84730161220